Republika e Kosovés Komuna e Istogut

Republika Kosova Opéstina Istok
Republic of Kosovo Municipality of Istog
Drejtoria Komunale e Arsimit
05 Nr 880./22

Data:30.11 2022

Drejtoria Komunale e Arsimit ka shqyrtuar aplikacionet e dorézuara sipas konkursit 05.Nr.742/22 té datés
07.10.2022 pér pozitat: Gjuhé Angleze , Punétor Teknik
Né bazé (€ kushteve dhe kritereve (& pércaktuara me Udhézimin Administrativ._Nr.5/2021, Drejtoria

Komunale e Arsimit ka vlerésuar se kandidatét e poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér tu ftuar

né test me shkrim:

e Emri dhe Mbiemri Lénda Mbaitja e testit
rendor Data Ora Vendi
1 Tenoela Kaligani Gjuhé Angleze | 01.12.2022 14:00 Komuna e Istogut
» Donjeta Shatri Gjuhé Angleze | 01-12.2022 | 14:00 Komuna e Istogut
3 Endiona Llomnica Punétor Teknik | 01.12.2022 14:00 Komuna e Istogut
4 Fatima Destanovic Punétor Teknik | 01-12.2022 14:00 Komuna e Istogut
5 Albiona Sejdijaj Edukatore 02.12.2022 10:00 Komuna e Istogut_
6 Valza Gusturanaj Edukatore 02 12.2022 10:00 Komuna ¢ Istogut
7 Bleona Berisha Edukatore 02.12.2022 10:00 Komuna e Istogut
8 Mimoza Mustafaj Ediiltore 02.12.2022 10:00 Komuna e Istogut -
9 Eljona Blakaj Edukatore 02.12.2022 10:00 Komuna e Istogut
10 Merita Januzaj Edukaiare 02.12.2022 10:00 Komuna e Istogut
11 Drita Metaj EdiilGitere 02.12.2022 10:00 Komuna ¢ Istogut
12 Doruntiné Bytygi-Haskaj | Eduk_atore 102.122022 | 10:00_ Komuna e I_stogut
13 Kujtime Mavraj Edukatore 02.12.2022 10:00 Komuna e Istogut
14 | Adelina Brucaj-Gjocaj Edukatore 02.12.2022 | 10:00 Komuna e Istogut
15 | Mimozs e Edukatore 02.12.2022 10:00 Komuna e Istogut
Leonora Behrami 02.12.2022 10:00 Komuna e Istogut
16 Alihajdaraj Edukatore |
17 Merita Januzaj Edukatore 02.12.2022 10:00 Komuna e Istogut
18 Doruntiné Bytyci-Haskaj | Edukatore 02.12.2022 Il ]_0:00 | Komuna_e%ut __
19 Kujtime Mavraj Edukatore 02.12.2022 10:00 Komuna e Istogut
20 Drita Metaj EdulGiiore 02.12.2022 10:00 Komuna e Istogut
21 Mimoza Mustafaj Edukatore 02.12.2022 10:00 Komuna e Istogul
22 | Albiona Sejdijaj Edukatore 02.12.2022 10:00 Komuna e Istogut
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Ata té cilét mendojné se i plotésojné kushtet ligjogfé parapara me konkurs dhe nuk jané pérfshiré né kéte
listé, mundé t& paraqiten né zyret e DKA-sé para datés s& mbajtjes s& testit me shkrim.

Ndérsa nuk pérfshihen né listén e ngushté pér tu ftuar né test me shkrim kandidatét q& nuk i kané plotésuar
kriteret e cekura n& konkurs:

Nr. . Lénda
rendor | Emri dhe Mbiemri -

1 | Blerina Alijaj | Gjuhé Angleze

2 Modesta Mehaj Edukatore |

3 Servete Kabashi Edukatore

4 Sanije Islamaj Edukatore -

5 | Teuta Balaj Edukatore

6 Valerina Blakaj Edukatore




